עשויה מאנדרטה חלק הינו
נעשתה בידי האמן היהודי הרמן וולד ז"ל. כל זוג שופרות באנדרטה
יוצרים שלושה שערים נוסף בשלוש שורות. השופרות זוג ניצב מול

כאשר כל שופר נתון בכף יד קמוצה.
בקולוזוור רב שהיה לאביו תרע"ג בשנת נולד וולד הרמן
ולאחר לדרום אפריקה, היגר הוא לפני השואה שבאוסטרו–הונגריה.
השואה, בשנת תשי"ט – 1959, הוקמה האנדרטה. על האנדרטה נכתב
ביידיש: "געדענק, די זעקס מיליון אידן וואס זענען אומגעקומען אויף
נהרגו על קידוש זכור את ששת מיליון היהודים אשר קידוש השם".
השם. כן יש רשימה של חמישה מחנות ריכוז. בשורה האמצעית ניצב
נר המעוצב גם הוא מברונזה, והמילים "לא תרצח" משולבות בו. להבה

קטנה מהבהבת תחת הנר במרכז.